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Salud

MINISTERIO DE SALUD
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PUBLICA

N"18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por €l Decreto €ON
Fuerza de Ley N"29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento @ 108

cometidos especificos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta

institucion, en el periodo correspondiente a:

SEPTIEMBRE DE 2025
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FABIODMA ARAVENA GONZALEZ

N
JEFA SERVICIO UTI
SUBDIRECCION DE GESTION CLINICA




Gohlemo
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Hospital de Urgencia Asistencia Publica

DEPTO. DE GESTION Y DESARROLLO DE LAS PERSONAS

Septiembre

Dia

Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes
Sébado
Domingo
Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes
Sébado
Domingo
Lunes
Martes

Miércoles

Fecha

01-09-2025
02-09-2025
03-09-2025
04-09-2025
05-09-2025

06-09-2025

07-09-2025

08-09-2025
09-09-2025
10-09-2025
11-09-2025
12-09-2025
13-09-2025
14-09-2025
15-09-2025
16-09-2025

17-09-2025

Registro Jornada
HUAP 205

Entré Atraso

Salida
Septiembre - 2025

08:12:29 08:12:29

NC 09:04:56
08:37:58 08:37:58

NC 10:06:51
08:03:29 08:03:29

NC 09:29:33

. .
— A

Mensg

Ua|

HNT

Hora de Entrada:

00:00
Hora de Galida: 00:00:0

bservaCién
HT O

00:00:00 NC

NC

NC

00:00:00 NC

NC

NC

00:00:00 NC

NC

. .
e I —
.

NC



Jueves
Viernes
Sdbado
Domingo
Lunes

Martes

Fecha
18-09-2025
19-09-2025
20-09-2025
21-09-2025
22-09-2025
23-09-2025
24-09-2025
25-09-2025
26-09-2025
27-09-2025
28-09-2025

29-09-2025

30-09-2025

24:53:56

Observacion



